varakları arasında kayıtlı “Şehr-i Moton‛a İrsâl Olunan Şehrengizdür” başlığı altında

Dürrî, XVI. yüzyılın başında Osmanlı topraklarına katılan Mora Yarımadası‛ndaki

Moton (İtalyanca: Modon, Grekçe: Methoni) şehrine ait bir şehrengiz daha yazmıştır. 48

beyitten oluşan bu şehrengizin H.1052 (M. 1642) tarihinde yazıldığı, 51a‛da kayıtlıdır.

Yazmanın diğer varaklarında olduġu gibi bu üç manzumenin yer aldıġı 45a-51a

varakları arasındaki bölümlerin der-kenarlarına tarihler, gazeller gibi çeşitli manzumeler

yazıldıġı görülmektedir. Dîvan‛da açık olan, Moton Şehrengizi‛nin H.1052 tarihinde